
研選美式咖啡

研選拿鐵

西西里青檸咖啡

鮮酪梨拿鐵

卡布奇諾

法芙娜摩卡咖啡

手工黑糖拿鐵

百花蜂蜜拿鐵

青芭樂冰美式咖啡

西瓜冰美式咖啡

西瓜冰咖啡拿鐵

研選冷萃咖啡

青森蘋果冷萃咖啡

蜜柑冷萃咖啡

鳳梨冷萃咖啡

二七仔金萱烏龍 

焦糖風味博士花草茶

金香熟成紅茶拿鐵

青森蘋果熟成紅茶

百花蜂蜜西瓜紅茶

法芙娜極上巧克力拿鐵

活力黃鮮果汁

能量綠鮮果汁

台南冬瓜檸檬冰美式咖啡

台南冬瓜冰咖啡拿鐵

紅柚蜂蜜冰美式咖啡

彈珠汽水冰淇淋美式

COFFEE LAW飲品咖啡因、熱量及產區說明

M 咖啡因  /  含糖量   /    熱量 L 咖啡因  /  含糖量  /  熱量 產地

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

n

n

●

●

●

●

0g

12g

19g

30g

12g

20g

30g

30g

28g

20g

20g

0g

13g

13g

12g

0g

0g

15g

19g

25g

23g

20g

0g

50g

35g

45g

20g

10kcal

138kcal

224kcal

108kcal

316kcal

212kcal

208kcal

208kcal

206kcal

297 kcal

149kal

10kcal

124kcal

106kcal

156kcal

0kcal

0kcal

210kcal

167kcal

53kcal

402kcal

110kcal

112kcal

134kcal

242kcal

195kcal

301kcal

●

●

●

●

-

●

●

●

●

●

●

-

-

-

-

-

-

●

●

●

●

-

-

●

●

-

-

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞、法國、台灣

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、肯亞

衣索比亞、肯亞

衣索比亞、肯亞

衣索比亞、肯亞

台灣

南非、中國、埃及、泰國

斯里蘭卡

斯里蘭卡

斯里蘭卡、台灣

法國、台灣

台灣

台灣

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

0g

16g

20g

40g

-

30g

40g

40g

34g

40g

40g

-

-

-

-

-

-

18g

24g

35g

30g

-

-

65g

50g

-

-

13kcal

198kcal

285kcal

346kcal

-

364kcal

277kcal

273kcal

223kcal

308kacl

170kal

-

-

-

-

-

-

245kcal

218kcal

119kcal

426kcal

-

-

174kcal

340kcal

-

-

咖啡因標示：紅色代表每杯咖啡因總含量200毫克以上，黃色代表每杯咖啡因總含量100-200毫克，
綠色代表每杯咖啡因總含量100毫克以下。 

2025.04



肯亞 恩布 凱戈瑞PB多門

衣索比亞 西阿瑞斯 南山波

衣索比亞 古吉 罕貝拉

哥斯大黎加 牛仔莊園

台灣 南投 卡度巴旗山 水洗

台灣 屏東 北大武山

宏都拉斯 聖文森處理廠 熱帶雨林認證SHG

尼加拉瓜

 

COFFEE LAW手沖咖啡因、熱量及產區說明

M 咖啡因  /  含糖量   /    熱量 產地

●

●

●

●

●

●

●

●

0g

0g

0g

0g

0g

0g

0g

0g

10kcal

10kcal

10kcal

10kcal

10kcal

10kcal

10kcal

10kcal

肯亞

衣索比亞

衣索比亞

哥斯大黎加

台灣

台灣

宏都拉斯

尼加拉瓜

咖啡因標示：紅色代表每杯咖啡因總含量200毫克以上，黃色代表每杯咖啡因總含量100-200毫克，
綠色代表每杯咖啡因總含量100毫克以下。 

2025.04



蜂蜜奶油丹麥厚片

瀑布提拉米蘇

香草籽焦糖布丁

無花果巧克力軟餅乾

蔓越莓燕麥軟餅乾

印度香料辣椒軟餅乾

經典原味巴斯克乳酪蛋糕

好丘山茶花可頌 - 臻品原味

好丘山茶花可頌 - 橙香伯爵

水牛城辣雞肉帕尼尼

雙蔥起司帕尼尼

菠菜野菇起司帕尼尼

鮮蔬蛋沙拉佐蛋黃醬三明治/蛋奶素

香料蝦餅

COFFEE LAW產品過敏原與蛋奶素說明

熱量

355kcal

301kcal

225kcal

180kcal

140kcal

160kcal

400kcal

410kcal

460kcal

550kcal

470kcal

510kcal

390kcal

300kcal

咖啡因標示：紅色代表每杯咖啡因總含量200毫克以上，黃色代表每杯咖啡因總含量100-200毫克，
綠色代表每杯咖啡因總含量100毫克以下。 

2025.04

葷素

蛋奶素

蛋奶素

蛋奶素

蛋奶素

蛋奶素

蛋奶素

蛋奶素

蛋奶素

葷

蛋奶素

蛋奶素

蛋奶素

葷


