COFFEE LAW飲品咖啡因、熱量及產區說明

M	咖啡因,	/ 含糖量	[/ 熱量 - ■	_ 咖啡因 /	含糖量	월 / 熱量 -	———— 產地 ————
研選美式咖啡		Og	10kcal		0g	13kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
研選拿鐵		12g	138kcal		16g	198kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
西西里青檸咖啡		19g	224kcal		20g	285kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
鮮酪梨拿鐵		30g	108kcal		40g	346kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
卡布奇諾		12g	316kcal	-	-	-	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
法芙娜摩卡咖啡		20g	212kcal		30g	364kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞、法國、台灣
手工黑糖拿鐵		30g	208kcal		40g	277kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
百花蜂蜜拿鐵		30g	208kcal		40g	273kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
青芭樂冰美式咖啡		28g	206kcal		34g	223kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
西瓜冰美式咖啡		20g	297 kcal		40g	308kacl	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
西瓜冰咖啡拿鐵		20g	149kal		40g	170kal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
研選冷萃咖啡		0g	10kcal	-	-	-	衣索比亞、肯亞
青森蘋果冷萃咖啡		13g	124kcal	-	-	-	衣索比亞、肯亞
蜜柑冷萃咖啡		13g	106kcal	-	-	-	衣索比亞、肯亞
鳳梨冷萃咖啡		12g	156kcal	-	-	-	衣索比亞、肯亞
二七仔金萱烏龍		0g	0kcal	-	-	-	台灣
焦糖風味博士花草茶		0g	0kcal	-	-	-	南非、中國、埃及、泰國
金香熟成紅茶拿鐵		15g	210kcal		18g	245kcal	斯里蘭卡
青森蘋果熟成紅茶		19g	167kcal		24g	218kcal	斯里蘭卡
百花蜂蜜西瓜紅茶		25g	53kcal		35g	119kcal	斯里蘭卡、台灣
法芙娜極上巧克力拿鐵		23g	402kcal		30g	426kcal	法國、台灣
活力黃鮮果汁	n	20g	110kcal	-	-	-	台灣
能量綠鮮果汁	n	0g	112kcal	-	-	-	台灣
台南冬瓜檸檬冰美式咖啡	非	50g	134kcal		65g	174kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
台南冬瓜冰咖啡拿鐵		35g	242kcal		50g	340kcal	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
紅柚蜂蜜冰美式咖啡		45g	195kcal	-	-	-	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞
彈珠汽水冰淇淋美式		20g	301kcal	-	-	-	衣索比亞、巴西、瓜地馬拉、東帝汶、哥倫比亞

咖啡因標示:紅色代表每杯咖啡因總含量200毫克以上,黃色代表每杯咖啡因總含量100-200毫克, 綠色代表每杯咖啡因總含量100毫克以下。

COFFEE LAW手沖咖啡因、熱量及產區說明

	· M 咖啡因 /	含糖量	/ 熱量 ——	—— 產地 ————	
肯亞 恩布 凱戈瑞PB多門	•	Og	10kcal	歬亞	
衣索比亞 西阿瑞斯 南山波	•	0g	10kcal	衣索比亞	
衣索比亞 古吉 罕貝拉	•	Og	10kcal	衣索比亞	
哥斯大黎加 牛仔莊園	•	Og	10kcal	哥斯大黎加	
台灣 南投 卡度巴旗山 水洗	•	Og	10kcal	台灣	
台灣 屏東 北大武山	•	0g	10kcal	台灣	
宏都拉斯 聖文森處理廠 熱帶雨林認證SHG	•	0g	10kcal	宏都拉斯	
尼加拉瓜		0g	10kcal	尼加拉瓜	

COFFEE LAW產品過敏原與蛋奶素說明

		一 葷素 一	
蜂蜜奶油丹麥厚片	355kcal	蛋奶素	
瀑布提拉米蘇	301kcal	蛋奶素	
香草籽焦糖布丁	225kcal	蛋奶素	
無花果巧克力軟餅乾	180kcal	蛋奶素	
蔓越莓燕麥軟餅乾	140kcal	蛋奶素	
印度香料辣椒軟餅乾	160kcal	蛋奶素	
經典原味巴斯克乳酪蛋糕	400kcal	蛋奶素	
好丘山茶花可頌 - 臻品原味	410kcal		
好丘山茶花可頌 - 橙香伯爵	460kcal	蛋奶素	
水牛城辣雞肉帕尼尼	550kcal	葷	
雙蔥起司帕尼尼	470kcal	蛋奶素	
菠菜野菇起司帕尼尼	510kcal	蛋奶素	
鮮蔬蛋沙拉佐蛋黃醬三明治/蛋奶素	390kcal	蛋奶素	
香料蝦餅	300kcal	葷	